１

2024年５月17日

各 位

会 社 名 株式会社テンダ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 C E O 小林 謙

 （コード番号：4198 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員社長COO、CFO 薗部 晃

 （TEL.03-3590-4150）

組織体制及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて、下記のとおり組織変更及び執行役員の異動を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更の内容（2024年６月１日付）

（１）変更内容

顧客サービスの充実及び、新規マーケットの迅速な開拓を目的に、エンタープライズ事業傘下の

テクノロジーコンサルティング統括部をプロダクトソリューション統括部傘下とした組織体制へ変更

することといたしました。これに伴い、エンタープライズ事業を「DXソリューション事業」、プロ

ダクトソリューション統括部を「Techwiseコンサルティング事業」へそれぞれ名称を変更いたします。

Techwiseコンサルティング事業本部

テクノロジーコンサルティング統括部

ビジネスプロダクト営業統括部

プロダクトソリューション統括部 東北支店

営業統括部 システムソリューション統括部

DXソリューション営業統括部

Techwiseコンサルティング事業

エンタープライズ事業 DXソリューション事業

エンタープライズ開発統括部 DXソリューション事業本部

テクノロジーコンサルティング統括部 DX開発統括部

（現組織） （新組織）

２

２．執行役員体制について（2024年６月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

髙木 洋充

取締役常務執行役員

DXソリューション事業管掌

Techwiseコンサルティング事業管掌

DXソリューション事業本部長

取締役常務執行役員

エンタープライズ事業管掌

都築 和夫
取締役執行役員CRO

DXソリューション事業副本部長

取締役執行役員CRO

プロダクトソリューション担当

富澤 和宏
執行役員

i-Tech Centre長

執行役員

i-Tech Centre長

村山 友樹
執行役員

DXソリューション営業統括部長

執行役員

営業統括部長

西川 高平

執行役員

DX開発統括部長

東北支店担当

執行役員

エンタープライズ開発統括部長

東北支店長

渡辺 勝彦
執行役員

システムソリューション統括部長

執行役員

プロダクトソリューション統括部長

内海 淳史

（新任）

執行役員

Techwiseコンサルティング事業本部長
―

以 上